PENGARUH MODEL PEMBELAJARAN KOOPERATIF DAN SELF EFFICACY TERHADAP HASIL BELAJAR MATEMATIKA SISWA SMA NEGERI 3 MEDAN

oleh:

Sabdo Puji Rahayu NIM: 8156122053

Telah Dipertahankan di depan Panitia Ujian Tesis Pada Tanggal 8 November 2018 dan Dinyatakan Telah Memenuhi Salah Satu Syarat untuk Memperoleh Gelar Magister Pendidikan Program Studi Teknologi Pendidikan

Menyetujui:

Tim Pembimbing.

Pembimbing I

Prof. Dr. Mukhtar, M.Pd NIP, 19590807198303103 Pembimbing II

Dr. Keysar Panjaitan, M.Po NIP. 196005311985031001

Mengetahui,

Ketua Program Studi Teknologi Pendidikan,

Dr. R. Mursid, M.Pd. NIP, 196607111991031003 Direktur Program Pascasarjana Universitas Negeri Medan,

Prof. Dr. Bornok Sinaga, M.Pd. NIP, 196509101991021001

PERSETUJUAN DEWAN PENGUJI UJIAN TESIS MAGISTER PENDIDIKAN

PENGARUH MODEL PEMBELAJARAN KOOPERATIF DAN SELF EFFICACY TERHADAP HASIL BELAJAR MATEMATIKA SISWA SMA NEGERI 3 MEDAN

NAMA

TANDA TANGAN

- Prof. Dr. Mukhtar, M. Pd NIP. 195908071983031033 (Pembimbing I)
- Dr. Keysar Panjaitan, M. Si NIP. 196005311985031001 (Pembimbing II)
- Prof. Dr. Abdul Hasan Saragih, M. Pd NIP. 195108201978031002 (Penguji)
- Prof. Dr. Abdul Muin Sibuea, M.Pd. NIP. 196011251986011002 (Penguji)
- 5. Dr. Erma Yulia, M.T NIP. 196806111997022001 (Penguji)

Mahasiswa Nama NIM

TanggalUjian

Prodi

SabdoPujiRahayu 8156122053 TeknologiPendidikan : 8 November 2018



Pernyataan Tidak Melakukan Plagiat dan Memalsukan Data

Saya yang bertanda tangan di bawah ini:

Nama : Sabdo Puji Rahayu

NIM : 8156122053

Angkatan : 2015

Program Studi : Teknologi Pendidikan

JudulTesis : Pengaruh Model Pembelajaran Kooperatif dan Self

Efficacy terhadap Hasil Belajar Matematika Siswa SMA

Negeri 3 Medan

Dengan ini menyatakan bahwa:

1. Benar tesis saya adalah karya saya sendiri, bukan dikerjakan orang lain.

2. Saya tidak melakukan plagiat dalam penulisan tesis saya

3. Saya tidak mengubah atau memalsukan data penelitian saya.

Jika ternyata dikemudian hari, terbukti saya telah melakukan salah satu hal diatas, maka saya bersedia dikenai sanksi yang berlaku berupa pencopotan gelar saya

Medan, 8 November 2018

Suodo Puji Rahayu NIM. 8156122053